СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2022                               № 395/4-с

О  присвоении  звания  «Почетный
гражданин  Кингисеппского
муниципального  района  Ленинградской
области» Корневой Н.Н.

              В соответствии с Положением об учреждении звания «Почетный
гражданин  Кингисеппского  муниципального  района  Ленинградской
области», утвержденным решением Совета депутатов МО «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  15.04.2015  года  №  120/3-с,  на  основании
решения  Комиссии  по  отбору  кандидатов  на  присвоение  звания
«Почетный  гражданин  Кингисеппского  муниципального  района
Ленинградской области» от 22 сентября 2022 года № 1, Совет депутатов
МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1.     За  выдающийся  вклад  в  социально-экономическое  развитие
Кингисеппского  муниципального  района  присвоить  звание  «Почетный
гражданин  Кингисеппского  муниципального  района  Ленинградской
области»  Корневой  Нине  Николаевне  –  заведующему  муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением № 18 «Детский
сад  общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением
деятельности  по  художественно-эстетическому  развитию  детей»
г. Кингисеппа

2.     Администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»
провести  процедуру  присвоения  звания  «Почетный  гражданин
Кингисеппского  муниципального  района  Ленинградской  области»  в
соответствии с Положением об учреждении звания «Почетный гражданин
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области».

3.     Комитету  финансов  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  предусмотреть  в  бюджете  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» расходы на ежемесячную денежную выплату лицу,
удостоенному  звания  «Почетный  гражданин  Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области».

4.     Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в
средствах массовой информации.

5.     Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по законодательству, международным отношениям
и депутатской этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                               Е.Г. Антонова